
Casa S.p.A.

Assicurazione delle spese legali e peritali (tutela legale)

Informazioni sulla gara
ID 219

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 66513100-0

CIG: 8936842352

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: silvia giuntini

Responsabile dell'esecuzione del contratto: DOTT.SSA RITA ROSSELLA MINISTERI

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Casa S.p.A.

Centro di costo: Ufficio Contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: Roland Rechtsschutz Versicherungs AG
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 10.859,15 €

Data di aggiudicazione: 06 dicembre 2021

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 65.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 65.000,00 €

Oneri: 0,00 €



Criteri punteggio documentazione economica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

FORMULA SPECIFICATA NEL DISCIPLINARE DI GARA

FORMULA INDICATA DA DISCIPLINARE DI GARA 30.00

Totale criterio 30.00

Totale 30.00

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 ottobre 2021 13:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 03 novembre 2021 14:00:00

Data scadenza: 05 novembre 2021 20:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

stampato S1 - dichiarazione concorrente

Documento di Identità

Contributo ANAC

Eventuali documenti integrativi

capitolati tecnici

stampato s2 - subappalto

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

COT LOTTO 6

disciplinare di gara

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

VARIANTI

VARIANTI 70.00

Totale criterio 70.00

Totale 70.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Assicurazione delle spese legali e peritali (tutela legale)

